UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ BA ĐỘNG

Số:           /UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập -Tự do -Hạnh phúc

Ba Động, ngày      tháng  10  năm 2025

V/v đề nghị cung cấp số liệu

tiêu thụ điện thắp sáng hàng

tháng của hộ chính sách xã

hội quý II &III năm 2025

Kính gửi:

- Đội quản lý điện Ba Tơ;

- Đội quản lý điện Đức Phổ.

Thực hiện Thông tư số 190/2024/TT-BTC ngày 11/12/2014 của Bộ

trưởng Bộ Tài chính về việc quy định thực hiện chính sách hỗ trợ tiền điện cho

hộ nghèo và hộ chính sách xã hội; Công văn số 12469/BTC-NSNN ngày

09/10/2020 của Bộ Tài chính về việc hướng dẫn hình thức cấp phát, quyết toán

kinh phí hỗ trợ tiền điện cho hộ nghèo, hộ chính sách xã hội; Quyết định số

761/QĐ-UBND ngày 27/11/2024 của UBND tỉnh về việc điều chỉnh mức hỗ trợ

tiền điện hàng tháng cho hộ nghèo và hộ chính sách xã hội trên địa bàn tỉnh

Quảng Ngãi.

Để có cơ sở thẩm định danh sách hỗ trợ nhu cầu tiền điện hộ chính sách

xã hội và tham mưu UBND xã ban hành Quyết định phê duyệt danh sách hỗ trợ

tiền điện cho hộ chính sách xã hội quý II & III năm 2025 cho những hộ chính

sách xã hội sử dụng điện tiêu thu dưới 50 kwh.

(có danh sách kèm theo)

UBND xã Ba Động kính đề nghị Đội quản lý điện Ba Tơ và Đội quản lý

điện Đức Phổ cung cấp số liệu tiêu thụ điện năng quý II &III năm 2025 của các

đối tượng bảo trợ xã hội theo danh sách trên./.

Nơi nhân:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND xã;

- Phòng Văn hóa- Xã hội xã;

- Phòng Kinh tế xã;

- Lưu:VT, VHXH(Thủy).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Thị  Minh Đôi

		2025-10-09T14:24:42+0700